
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 ALMENDROS DÍAZ, PEDRO Club Natación SOS Bétera (Absoluto) 1

FABREGAT ALOY, BORJA

CABALLERO FUSET, LOLA

ORDOÑEZ BOCHONS, ANA INES

2 CABANILLAS RODRIGUEZ, NATALIA Club Salvamento y Natación Silla (Absoluto) 2

REMUZGO COSMOS, LAURA

REMUZGO COSMOS, DAVID

MORENO DE LA OSSA, JOSE

3 SIRVENT RUIZ, PABLO Club Leucante (Absoluto) 3

MESA PALLARES, MARIA

ARIZNAVARRETA GOMEZ, ELENA

GINERES GARRE, MARIO

4 CHULIA COLL, SILVIA Club Deportivo Natación Aldaia (Absoluto) 4

LOXLEY HINOJOSA, SARA

AVILA APARICIO, MARIO

FONTANA CENTELLES, MIGUEL

5 DELGADO CUENCA, CARLA Club Natación Red Mar Top Ten Alicante (Absoluto) 5

JACOBO DÍAZ, PABLO
JACOBO DÍAZ, ANDREA
SERRANO TORREGROSA, GUILLERMO

6 JUAN CALVO, JOSE ANTONIO Club Deportivo Sirenas de Catarroja (Absoluto) 6

CHIRIVELLA PENELLA, PATRICIA

MOTERO GARCIA, MARIA CARMEN

CEBRIAN BARRUFET, CARLOS DANIEL

7 PALMA PEREZ, PEDRO Club Natación Benidorm (Absoluto) Baja 

GILLESPIE, ALANA

HIDALGO LLINARES, IRENE

CASTRO BAPAKHOV, LEONARDO

Relevo de tabla  Absoluto X (Relevos)

Resultados
FULL LIFE GUARD CUP  Beach II Jornada 

11 mar. 2023 (Playa)

Valencia



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 SIRVENT RUIZ, PABLO Club Leucante (Absoluto) 1

MORA SECADES, BRUNO

GINERES GARRE, MARIO

PALLARES NAVARRO, MARIA BELEN

MESA PALLARES, MARIA

ARIZNAVARRETA GOMEZ, ELENA

2 CABANILLAS RODRIGUEZ, NATALIA Club Salvamento y Natación Silla (Absoluto) 2

REMUZGO COSMOS, DAVID

REMUZGO COSMOS, LAURA

RENGEL ORTEGA, AITOR

MORENO DE LA OSSA, JOSE

GARCIA RIDAURA, TANIA

3 ALMENDROS DÍAZ, PEDRO Club Natación SOS Bétera (Absoluto) 3

ARNAL GARCIA, AINA

CEBRIAN CABO, VICTOR 

FABREGAT ALOY, BORJA

CABALLERO FUSET, LOLA

ORDOÑEZ BOCHONS, ANA INES

4 AVILA APARICIO, MARIO Club Deportivo Natación Aldaia (Absoluto) 4

BUENDIA RODRIGUEZ, LUCIA

CHULIA COLL, SILVIA

LOXLEY HINOJOSA, SARA

FONTANA CENTELLES, MIGUEL

MAZCUÑAN SANCHO, RUBEN

5 DELGADO CUENCA, CARLA Club Natación Red Mar Top Ten Alicante (Absoluto) 5

JACOBO DÍAZ, ANDREA
JACOBO DÍAZ, PABLO
STANDING RUBIO, NOAH SANTIAGO

HUERTAS BECERRA, ÁNGELA
LÓPEZ JUAN, RUBÉN

Relevo ocean  Absoluto X (Relevos)

Resultados
FULL LIFE GUARD CUP  Beach II Jornada 

11 mar. 2023 (Playa)

Valencia



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 ALAGARDA CHIRIVELLA, MAR Club Deportivo Sirenas de Catarroja (Cadete) 1

ROMAN, CARLA-STEFANIA 

ROBLEDO TEBA, HECTOR

MEDINA MICO, RAUL

2 SANZ FERNANDEZ, JULIETA Club Natación Benidorm (Cadete) 2

MOYA GOMEZ, UNAY

MARTINEZ PEREZ, PABLO

PALMA PEREZ, CAROLA

3 BARRANCO GARCIA, ANGEL Club Deportivo Natación Aldaia (Cadete) 3

MESA ROCA, PAU

SERRANO ARJONA, NEREA

HERRADA RUIZ, LAURA

4 MIRAVET SERRANO, LUCIA Club Natación SOS Bétera (Cadete) 4

PAYÁ TIRAPU, RAFAEL ALEJANDRO
ABRAHAM FUENTES, LAURA

MONTEMAYOR LOPEZ, MARCOS

5 SOLER PUCHADES, JUAN VICENTE Club Salvamento y Natación Silla (Cadete) Baja 

FERNANDEZ GISBERT, MARIA

LOPEZ PIQUERAS, PEDRO

ROMERO ALBERO, AITANA

6 SERRANO TORREGROSA, GUILLERMO Club Natación Red Mar Top Ten Alicante (Cadete) Baja 

PEREZ PAGE, DANIELLA VANESSA

TORMO NAVARRO , NICOLAS

DELGADO CUENCA, CLARA 

Relevo ocean  Cadete X (Relevos)

Resultados
FULL LIFE GUARD CUP  Beach II Jornada 

11 mar. 2023 (Playa)

Valencia



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 CAMPOS PALACIOS, MARTA Club Natación SOS Bétera (Infantil) 1

CABALLERO FUSET, JUAN

CHINCHILLA MUELAS, GUILLEM

HERNANDEZ CLARAMUNT, SOFIA

2 ALVAREZ ALVES, TAMIRA Club Natación Benidorm (Infantil) 2

PASQUET, CHLOE 

DIAZ MARTIN, SAMUEL

HIDALGO LLINARES, HECTOR

3 TIDO SOTO, NOEMI Club Deportivo Sirenas de Catarroja (Infantil) 3

JUAN GOMEZ, AILA

PORRO SANCHEZ, IKER

LIMONGE GARCIA, AARON

4 ORTS JIMÉNEZ, MARTINA Club Natación Red Mar Top Ten Alicante (Infantil) Baja 

HERNANDEZ RODRIGO, ANA

VILA PEIRO, BRIAN

INIESTA CARREÑO, LUCAS

Relevo Ocean  Infantil X (Relevos)

Resultados
FULL LIFE GUARD CUP  Beach II Jornada 

11 mar. 2023 (Playa)

Valencia



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 HOYOS PEREZ, ANDREU Club Natación SOS Bétera (Cadete) 1

ZHANG, SHUHAN

MOYA GIL, PAULA

CHINCHILLA MUELAS, JULIA

2 SÁNCHEZ GILCHRIST, CYNTHIA Club Natación Benidorm (Cadete) 2

HEREDIA MARTINEZ, MARCOS

OLCINA SELLES, GUILLEM

JIMENEZ MARTINEZ, ARACELI

3 GARCIA MARTINEZ, MARC Club Deportivo Sirenas de Catarroja (Cadete) 3

JIMENEZ- MENA  MARI, ESTELA 

MATA FERNÁNDEZ, LEIRE
LOZANO RAGA, PAU

Relevo Ocean   Alevín X (Relevos)

Resultados
FULL LIFE GUARD CUP  Beach II Jornada 

11 mar. 2023 (Playa)

Valencia



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 QUINTANA LIJERON, GUSTAVO JESUS Club Deportivo Sirenas de Catarroja (Cadete) 1

BIONDI MOYA, MARTINA

LUJAN ALAPONT, SOFIA

CAURIN MOCHOLÍ, ANTONIO

Relevo Ocean  Benjamín X (Relevos)

Resultados
FULL LIFE GUARD CUP  Beach II Jornada 

11 mar. 2023 (Playa)

Valencia



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 GINERES GARRE, MARIO Club Leucante (Absoluto) 1

SIRVENT RUIZ, PABLO

GARCIA ALONSO, CARLOS

SIRVENT RUIZ, MARTA

ROMA GINER, LAURA

MESA PALLARES, MARIA

2 ALMENDROS DÍAZ, PEDRO Club Natación SOS Bétera (Absoluto) 2

ARNAL GARCIA, AINA

CEBRIAN CABO, VICTOR 

FABREGAT ALOY, BORJA

CABALLERO FUSET, LOLA

MOLLA HIDALGO, CARLA

3 SAIZ TEJEDA, MARIO Club Deportivo Natación Aldaia (Absoluto) 3

BUENDIA RODRIGUEZ, LUCIA

CHULIA COLL, SILVIA

GONZALEZ MARTINEZ, IKER

RAMOS VIGUER, SERGIO

MONTERO HINAREJOS, CLAUDIA

4 FERNANDEZ MORELLO, ALVARO Club Salvamento y Natación Silla (Absoluto) 4

MURGUI ALCOY, HECTOR

RENGEL ORTEGA, AITOR

GARCIA RIDAURA, TANIA

CABANILLAS RODRIGUEZ, NATALIA

REMUZGO COSMOS, LAURA

5 DELGADO CUENCA, CARLA Club Natación Red Mar Top Ten Alicante (Absoluto) Baja 

JACOBO DÍAZ, ANDREA
JACOBO DÍAZ, PABLO
STANDING RUBIO, NOAH SANTIAGO

LÓPEZ JUAN, RUBÉN
HUERTAS BECERRA, ÁNGELA

6 MEDINA GARCIA, DANIEL Club Deportivo Sirenas de Catarroja (Absoluto) Descalificado 

RIBES MAESTRO , BERTA

PÉREZ ORTEGA, IVÁN
SÁNCHEZ GUILLÉN, JUAN FRANCISCO
CHIRIVELLA PENELLA, PATRICIA

MOTERO GARCIA, MARIA CARMEN

Relevo sprint Absoluto X (Relevos)

Resultados
FULL LIFE GUARD CUP  Beach II Jornada 

11 mar. 2023 (Playa)

Valencia



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 MARTINEZ PEREZ, PABLO Club Natación Benidorm (Cadete) 1

SANZ FERNANDEZ, JULIETA

SHLYAPIN, ARTEM

MOYA GOMEZ, UNAY

PASQUET, CHARLOTTE ELISE

PALMA PEREZ, CAROLA

2 ALAGARDA CHIRIVELLA, MAR Club Deportivo Sirenas de Catarroja (Cadete) 2

SANCHEZ PORTALES, SARA

ROMAN, CARLA-STEFANIA 

GARCIA GARCIA, DAVID

ROBLEDO TEBA, HECTOR

MEDINA MICO, RAUL

3 BOIX ABAD, KAREN Club Natación SOS Bétera (Cadete) 3

MELITON CAÑADAS, AITANA
PAYÁ TIRAPU, RAFAEL ALEJANDRO
MIRAVET SERRANO, ANGELA

MONTEMAYOR LOPEZ, MARCOS

CABALLERO FUSET, JUAN

4 BARRANCO GARCIA, ANGEL Club Deportivo Natación Aldaia (Cadete) Descalificado 

GARRIDO ARIÑO, IKER
HERRAIZ LOPEZ, DIANA

GONZALEZ VELA, RAUL

SERRANO ARJONA, NEREA

GONZALEZ PRIMO, LORENA

Relevo sprint Cadete X (Relevos)

Resultados
FULL LIFE GUARD CUP  Beach II Jornada 

11 mar. 2023 (Playa)

Valencia



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 ALVAREZ ALVES, TAMIRA Club Natación Benidorm (Infantil) 1

HIDALGO LLINARES, HECTOR

PASQUET, CHLOE 

VALERO TRENINA, PAULA

LÓPEZ, IAN
GARCIA CONTRERAS, YOEL

2 ALMONACID MATA, ARTEMIO Club Deportivo Sirenas de Catarroja (Infantil) 2

PÉREZ ORTEGA, CÉSAR
MOTERO CEBRIAN, ANGEL

TIDO SOTO, NOEMI

URBANO ROBLEDO, AITANA

JUAN GOMEZ, AILA

Relevo sprint Infantil X (Relevos)

Resultados
FULL LIFE GUARD CUP  Beach II Jornada 

11 mar. 2023 (Playa)

Valencia



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 CHINCHILLA MUELAS, JULIA Club Natación SOS Bétera (Alevín) 1

HOYOS PEREZ, ANDREU

ZHANG, SHUHAN

MELITON CAÑADAS, ERIC
MOYA GIL, PAULA

LUCAS FERNANDEZ-CAVADA, MAR

2 GARCIA MARTINEZ, MARC Club Deportivo Sirenas de Catarroja (Alevín) 2

LOZANO RAGA, PAU

ROZAS NAFEH, DENNIS

MEDINA FERRER, DANIELA

VEGA PERALTA, ZOE

JUAN GÓMEZ, VERA

3 SÁNCHEZ GILCHRIST, CYNTHIA Club Natación Benidorm (Alevín) Baja 

HEREDIA MARTINEZ, MARCOS

VALERO TRENINA, PAULA

JIMENEZ MARTINEZ, ARACELI

FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, RAFA
OLCINA SELLES, GUILLEM

Relevo sprint Alevín X (Relevos)

Resultados
FULL LIFE GUARD CUP  Beach II Jornada 

11 mar. 2023 (Playa)

Valencia



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 CARRASQUER RÓDENAS, JULIO Club Deportivo Sirenas de Catarroja (Benjamín) 1

HERNÁNDEZ DEL RIO, RUBÉN
CAURIN MOCHOLÍ, ANTONIO
TAMARA, ANAIS GABRIELLA

PORRO SÁNCHEZ, BLANCA
ALMONACID MATA, ALMA

Relevo sprint Benjamín X (Relevos)

Resultados
FULL LIFE GUARD CUP  Beach II Jornada 

11 mar. 2023 (Playa)

Valencia



FEMENINO PRUEBAS AGUA    ABSOLUTO
OCEAN ELIMINATOR

DORSALES NOMBRE FINAL  1ª FINAL 2ª TOTAL AGUA
49 LOLA CABALLERO FUSET 16 16 32

113 LAURA REMUZGO COSMOS 15 15 30
206 MARIA MESA PALLARES 16 14 30
54 ANA INES ORDOÑEZ BOCHONS 14 13 27

112 NATALIA CABANILLAS RODRIGUEZ 13 12 25
62 ALEJANDRA LOPEZ PORT 11 10 21

172 ANDREA JACOBO DÍAZ 12 7 19
51 AINA ARNAL GARCIA 9 9 18

MIRIAM MARTINEZ MANZANO 15 15
144 LUCIA BUENDIA RODRIGUEZ 9 5 14

MARIA CRUZ GONZALEZ 14 14
SHAYLA SÁNCHEZ ESPINOZA 13 13
RUTH CARPINTERO MORENO 12 12

138 SARA LOXLEY HINOJOSA 11 11
MARIA SANZ MORENO 11 11

195 CANDELA ALLES LLEDO 10 10
JULIA GONZALEZ RODRIGUEZ 10 10

211 ELENA ARIZNAVARRETA GOMEZ 8 8
201 PAULA TARÍN MURCIA 6 6
176 ÁNGELA HUERTAS BECERRA 0 0
200 NURIA MUELAS GOMEZ 1977 0 0

0
0

44 MARIA BELEN PALLARES NAVARRO 1972 0

5.2 En caso de empate en puntuación, se tomará en consideración el resultado de la segunda jornada, siendo el primer clasificado el que mejor resultado 
obtenga en la segundajornada. (Normativa Rfess)



MASCULINO PRUEBAS AGUA   ABSOLUTO
OCEAN ELIMINATOR

DORSALES NOMBRE APELLIDOS FINAL  1ª FINAL  2ª TOTAL AGUA
48 PEDRO ALMENDROS DÍAZ 16 15 31

139 MIGUEL FONTANA CENTELLES 15 16 31
111 DAVID REMUZGO COSMOS 13 13 26
47 BORJA FABREGAT ALOY 14 10 24

114 AITOR RENGEL ORTEGA 15 9 24
204 PABLO SIRVENT RUIZ 12 12 24
146 IKER GONZALEZ MARTINEZ 9 11 20
115 JOSE MORENO DE LA OSSA 11 8 19
173 PABLO JACOBO DÍAZ 14 5 19
192 ALEJANDRO FERRANDIZ POLO 10 7 17

PABLO MARTINEZ MANZANO 16 16
132 MARIO AVILA APARICIO 14 14

SERGIO YAGO RIOS 13 13
198 BRUNO MORA SECADES 9 3 12

JAIME IRUESTE ROJO 12 12
ADRIÁN CASTELLANOS RODRIGUEZ 11 11
CHRISTIAN GARCÍA LÓPEZ 10 10

133 HECTOR TARANCON MORENO 6 6
134 ALEX GONZALEZ RODRIGUEZ 4 4
194 JUAN ALLES LLEDO 2 2
143 CARLOS CARRASCO HERRAIZ 1 1
52 BARTOLOME CABALLERO FERNANDEZ      1976 0
55 JUAN LUIS CARRASCO GOMEZ  1967 0
63 IGNACIO PEREZ PAYNO 1973 0

117 HECTOR MURGUI ALCOY 0
130 RUBEN MAZCUÑAN SANCHO 0



158 HECTOR GIL GARCIA 0
186 HECTOR MENCHEN FERNANDEZ  1972 0
193 ROBERTO FERRANDIZ POLO 0
196 MARIO GINERES GARRE 0
203 IVAN PARADINAS PRIETO 0

0
0

45 MANUEL ARANAZ PADRON

5.2 En caso de empate en puntuación,  se tomará en consideración el resultado de la segunda jornada, siendo el primer clasificado el que mejor resultado 
obtenga en la segundajornada. (Normativa Rfess)



FEMENINO PRUEBAS AGUA   CADETE
MINI OCEAN 

DORSALES NOMBRE FINAL  1ª FINAL 2ª TOTAL AGUA
177 CLARA DELGADO CUENCA 16 15 31
118 MARIA FERNANDEZ GISBERT 11 16 27
80 ANGELA MIRAVET SERRANO 12 13 25
84 JULIETA SANZ FERNANDEZ 9 14 23
86 DENISA-MARIA URS 7 10 17
4 CARLA-STEFANIA ROMAN 5 11 16

59 AITANA MELITON CAÑADAS 8 8 16
56 LAURA ABRAHAM FUENTES 6 9 15

AITANA PEREZ ROBERTO 15 15
GABRIELA HUERTAS SÁNCHEZ 14 14
LUISA ORTEU GONZÁLEZ 13 13

110 IRENE HIDALGO LLINARES 12 12
SARA LORENTE ESCAMILLA 10 10

159 CARLOTA GRAU CARRION 7 7
99 CHARLOTTE ELISE PASQUET 6 6

148 DIANA HERRAIZ LOPEZ 5 5
87 CAROLA PALMA PEREZ 4 4

184 DANIELLA VANESSA PEREZ PAGE 4 4
77 KAREN BOIX ABAD 3 3

ARIADNA GÓMEZ MURESAN 3 3
81 LUCIA MIRAVET SERRANO 2 2
1 MAR ALAGARDA CHIRIVELLA 1 1

168 NEREA SERRANO ARJONA 1 1
169 LAURA HERRADA RUIZ 1 1
170 LORENA GONZALEZ PRIMO 0

0
0



MASCULINO PRUEBAS AGUA   CADETE
MINI OCEAN 

DORSALES NOMBRE APELLIDOS FINAL  1ª FINAL  2ª TOTAL AGUA
121 PEDRO LOPEZ PIQUERAS 16 16 32
90 ARTEM SHLYAPIN 13 14 27
7 RAUL MEDINA MICO 14 12 26

83 PABLO MARTINEZ PEREZ 11 13 24
11 DAVID GARCIA GARCIA 10 8 18

207 AARÓN CHOCERO SÁNCHEZ 7 10 17
6 HECTOR ROBLEDO TEBA 15 15

57 VICENT GIL MARTINEZ 15 15
92 UNAY MOYA GOMEZ 8 7 15

175 GUILLERMO SERRANO TORREGROSA 12 3 15
142 ANGEL BARRANCO GARCIA 11 11
60 RAFAEL ALEJANDRO PAYÁ TIRAPU 5 5 10

140 PAU MESA ROCA 9 9
180 NICOLAS TORMO NAVARRO 9 9
75 MARCOS MONTEMAYOR LOPEZ 6 6

YERAY-ENRIQUE CARBONELL SEMESHKO 6 6
102 EMILIO GARCIA GARCIA 4 4

UNAI LLEÓ GONZALEZ 4 4
DAVID MENDIOLA SORIANO 3 3

145 RAUL GONZALEZ VELA 2 2
160 JUAN DIEGO FERREIRA MICHELANGELI 1 1
151 UNAI PALACIOS LOZANO 0
157 IKER GARRIDO ARIÑO 0
161 VICTOR UTRERO LÓPEZ 0

0
122 JUAN VICENTE SOLER PUCHADES -40



FEMENINO PRUEBAS AGUA   INFANTIL
MINI OCEAN 

DORSALES NOMBRE FINAL  1ª FINAL 2ª TOTAL AGUA
66 MARTA CAMPOS PALACIOS 15 16 31
3 AITANA URBANO ROBLEDO 14 15 29

100 TAMIRA ALVAREZ ALVES 13 13 26
24 SARA SANCHEZ PORTALES 11 14 25
9 NOEMI TIDO SOTO 12 10 22

210 JULIA BLANCO GRAU 7 12 19
79 SOFIA HERNANDEZ CLARAMUNT 8 9 17

CARMEN IBARS ABELLAN 16 16
2 AILA JUAN GOMEZ 5 8 13

124 EMMA GARCIA NAVARRO 11 11
181 MARTINA ORTS JIMÉNEZ 10 10

VALENTINA DELGADO GOMEZ 9 9
147 IRENE GARCIA ENCARNACION 7 7
97 CHLOE PASQUET 6 6

182 ANA HERNANDEZ RODRIGO 4 4
101 SARA AKROUB KOQUITA 3 3

AINHOA LOPEZ BOLEA 2 2
RAHIMA SI HAMIDA QUINTANA 1 1

0
0



MASCULINO PRUEBAS AGUA   INFANTIL
MINI OCEAN 

DORSALES NOMBRE APELLIDOS FINAL  1ª FINAL  2ª TOTAL AGUA
61 JUAN CABALLERO FUSET 16 16 32
5 ARTEMIO ALMONACID MATA 15 15 30

209 ALEJANDRO TARIN MURCIA 13 13 26
71 GUILLEM CHINCHILLA MUELAS 11 14 25
12 ANGEL MOTERO CEBRIAN 10 10 20
85 JAVIER JIMENEZ MARTINEZ 9 8 17
94 ANDREY SHLYAPIN 5 9 14

178 LUCAS INIESTA CARREÑO 14 14
88 SAMUEL DIAZ MARTIN 12 12

DANIEL ESPARCIA DYACHENKO 12 12
89 YOEL GARCIA CONTRERAS 11 11
22 CÉSAR PÉREZ ORTEGA 6 4 10

PABLO DEVESA IVORRA 8 8
8 IKER PORRO SANCHEZ 4 3 7

107 HECTOR HIDALGO LLINARES 7 7
JOSE ARNAL ORON 7 7

10 AARON LIMONGE GARCIA 6 6
149 MANUEL GALÁN HERNANDEZ 5 5

GUILLEM GIMENEZ FERREROS 3 3
LUCA HERRERO LLOPIS 2 2

185 BRIAN VILA PEIRO 0
0

167 SERGIO ESCOBAR MURIEL -40 -40



FEMENINO PRUEBAS AGUA   ALEVIN
MINI OCEAN 

DORSALES NOMBRE FINAL  1ª FINAL 2ª TOTAL AGUA
74 JULIA CHINCHILLA MUELAS 16 16 32
67 PAULA MOYA GIL 13 15 28
13 ESTELA JIMENEZ- MENA  MARI 15 12 27

123 INES MARTIN  FORTEA 11 14 25
91 CYNTHIA SÁNCHEZ GILCHRIST 12 11 23

214 INÉS BLANCO GRAU 8 8 16
213 PAULA GUTIÉRREZ RIVERO 10 5 15

VALENTINA ROSE ROMERO COYLE 14 14
109 PAULA VALERO TRENINA 13 13
218 CANDELA VERA VAILLANT 3 9 12
126 MARTA GARCIA NAVARRO 10 10

SARA MIÑAN BARRANCO 9 9
76 ALBA BRUGADA MARTINEZ 5 3 8
69 MAR LUCAS FERNANDEZ-CAVADA 7 7

VALERIA CALVO SELIVA 7 7
68 ALBA LUCAS FERNANDEZ-CAVADA 6 6

NOEMÍ MORCILLO BENÍTEZ 6 6
33 ZOE VEGA PERALTA 1 4 5

CARLA HARO BRAGADO 4 4
26 DANIELA MEDINA FERRER 1 2 3
95 ARACELI JIMENEZ MARTINEZ 2 2
78 AITANA GIL MARTINEZ 1 1

AINHOA STANCIU COZAC 1 1
MARINA DIAZ MARTINN 1 1

42 JÚLIA SEBASTIÁN MONZÓ 0
0



MASCULINO PRUEBAS AGUA   ALEVIN
MINI OCEAN 

DORSALES NOMBRE APELLIDOS FINAL  1ª FINAL  2ª TOTAL AGUA
72 ANDREU HOYOS PEREZ 16 16 32
73 SHUHAN ZHANG 14 15 29
70 ERIC MELITON CAÑADAS 15 12 27

104 GUILLEM OLCINA SELLES 12 14 26
25 MARC GARCIA MARTINEZ 11 13 24

BOGDAN FABIÁN BOCANCA 13 13
93 MARCOS HEREDIA MARTINEZ 9 1 10

163 MARC SANCHÍS TARREGA 10 10
ANTONIO VLAD STANCIU COZAC 10 10

156 JOSE ALCARRIA LÓPEZ 9 9
IGNACIO ARENAS JIMÉNEZ-ORTIZ 8 8
MAXIM CULICOVSCHI 7 7
FELIPE SANTAMARIA VERA 6 6
TEO BARCO BAIDEZ 5 5
UNAI OLAVE SÁNCHEZ 4 4
LEO HERNANDEZ ASENSI 3 3

96 RAFA FERNÁNDEZ SÁNCHEZ 2 2
106  ANDREY SENCHENKO 1 1

0
0



FEMENINO PRUEBAS AGUA BENJAMIN
MINI OCEAN 

DORSALES NOMBRE FINAL  1ª FINAL 2ª TOTAL AGUA
15 VERA JUAN GÓMEZ 16 16 32

ANDREA RUIZ LEGUIZAMÓN 15 15
18 MARTINA BIONDI MOYA 14 14
35 ALMA ALMONACID MATA 13 13

VEGA CAMPOS FERNÁNDEZ 12 12
14 BLANCA PORRO SÁNCHEZ 11 11
19 ANAIS GABRIELLA TAMARA 10 10
36 GADEA URBANO ROBLEDO 9 9
30 SOFIA LUJAN ALAPONT 8 8
21 LEIRE MATA FERNÁNDEZ 0

0
0



MASCULINO PRUEBAS AGUA   BENJAMIN
MINI OCEAN 

DORSALES NOMBRE APELLIDOS FINAL  1ª FINAL  2ª TOTAL AGUA
17 GUSTAVO JESUS QUINTANA LIJERON 16 14 30
20 ANTONIO CAURIN MOCHOLÍ 15 11 26

129 ALEXANDRE CHIRIVELLA SOLER 14 12 26
27 PAU LOZANO RAGA 12 8 20

128 LEO REDONDO ROSALENY 10 10 20
150 MARC ALBORS GIL 16 16
162 GUILLEM VERDÚ PLANELLS 15 15
38 JULIO CARRASQUER RÓDENAS 13 13

154 EDUARDO GARCIA ENCARNACION 13 13
DIEGO FEIJÓO MAIZ 11 11

16 BLAI AGUILERA GUTIÉRREZ 9 9
153 HUGO DELTELL APARICIO 9 9

PABLO LEIVA GALLARDO 8 8
166 LEO MURILLO ALARTE 7 7
165 HUGO PUIG YEBENES 6 6

ARON FERNÁNDEZ SANCHEZ 6 6
164 MARC CERVERA MANCHA 5 5
41 RUBÉN HERNÁNDEZ DEL RIO 0

152 HUGO GONZÁLEZ VELA 0 0
0
0

34 DENNIS ROZAS NAFEH 7 -40 -33
155 RAUL MESA LUCAS -40 -40

5.2 En caso de empate en puntuación,  se tomará en consideración el resultado de la segunda jornada, siendo el primer clasificado el que mejor resultado 
obtenga en la segundajornada. (Normativa Rfess)



FEMENINO PRUEBAS ARENA   ABSOLUTO

DORSAL NOMBRE APELLIDOS  Preliminar Final Preliminar Semifinal Final TOTAL ARENA 1ª Preliminar Final Preliminar Semifinal Final TOTAL ARENA 2ª TOTAL ARENA
51 AINA ARNAL GARCIA 16 15 10 9 8 58 16 7 10 33 91

120 TANIA GARCIA RIDAURA 14 5 10 9 7 45 13 10 9 32 77
174 CARLA DELGADO CUENCA 12 12 8 6 2 40 10 10 8 28 68
188 LAURA ROMA GINER 16 13 7 5 41 11 9 7 27 68
137 SILVIA CHULIA COLL 14 6 7 2 29 12 9 1 22 51
195 CANDELA ALLES LLEDO 13 7 9 10 6 45 0 45

ANA MORILLAS SÁNCHEZ 16 10 9 7 3 45 0 45
ANDREA CLIMENT ZARAGOZA 14 11 9 8 1 43 0 43
RUTH CARPINTERO MORENO 13 8 8 6 5 40 0 40

205 MARTA SIRVENT RUIZ 16 16 10 10 10 62 15 -40 -25 37
MARIA SANZ MORENO 10 9 8 9 36 0 36

23 BERTA RIBES MAESTRO 6 8 3 17 7 6 5 18 35
211 ELENA ARIZNAVARRETA GOMEZ 8 8 4 20 6 7 2 15 35

MARIA CRUZ GONZALEZ 16 14 0 30 0 30
ANDREA ESTEVE MARTÍNEZ 8 10 7 4 29 0 29
LUCÍA GONZÁLEZ GARCÍA 14 9 5 28 0 28

44 NURIA MUELAS GOMEZ 1977 16 10 26 0 26
206 MARIA MESA PALLARES 14 8 4 26 26
54 ANA INES ORDOÑEZ BOCHONS 5 7 2 14 5 5 10 24
39 MARIA CARMEN MOTERO GARCIA 1975 14 8 22 0 22

FATIMA IBAÑEZ JIMENEZ 1975 15 7 22 0 22
MARTA RUIZ JIMENEZ 16 4 1 21 0 21
ANA BARRASA MANZANO 10 6 4 20 0 20
CLAUDIA GRANÉ SERNA 12 1 6 1 20 0 20
MARA BALDOMINOS OLMEDA 13 3 4 20 0 20

65 CARLA MOLLA HIDALGO 10 3 13 3 3 6 19
CARLOTA FERNANDEZ COLETO 12 6 1 19 0 19
PAOLA CHOCERO SANCHEZ 10 6 3 19 0 19

119 MARIA MARTIN FORTEA 5 3 8 4 5 9 17
GABRIELA GRANÉ SERNA 12 2 3 17 0 17

201 PAULA TARÍN MURCIA 10 4 14 2 2 16
113 LAURA REMUZGO COSMOS 8 6 14 14
136 CLAUDIA MONTERO HINAREJOS 9 4 13 13

EMMA SERRANO TORREGROSA 8 5 13 0 13
62 ALEJANDRA LOPEZ PORT 8 1 9 3 3 12
82 ALANA GILLESPIE 6 3 9 2 1 3 12

135 MARIA VEGUER SANTAMARIA 8 4 12 12
CARLOTA SECADAS MERINO 11 11 0 11
ALBA ALCAÑIZ ROSA 8 2 10 0 10
SHAYLA SÁNCHEZ ESPINOZA 10 0 10 0 10

112 NATALIA CABANILLAS RODRIGUEZ 6 3 9 9
200 MARIA BELEN PALLARES NAVARRO    1972 9 9 0 9

ABRIL LLANOS DE LAS HERAS 4 5 9 0 9
IRENE ARNAL ORON 8 1 9 0 9
JULIA SUAREZ FONS 5 4 9 0 9
AINHOA MONTOYA RODRIGUEZ 3 5 8 0 8
MARTA SANFRANCISCO JORGE 4 4 8 0 8

144 LUCIA BUENDIA RODRIGUEZ 6 0 6 1 1 7
BRIANNA ALVAREZ ALVES 5 2 7 0 7
JULIA GONZALEZ RODRIGUEZ 6 0 6 0 6
AFRICA LOPEZ BOLEA 3 2 5 0 5
LEIRE RUIZ CUADRADO 3 2 5 0 5
IRENE DOMINGO GARBAJOSA 3 1 4 0 4

Banderas Sprint  50 mt Banderas Sprint  50 mt



ANDREA JACOBO DÍAZ 0 1 1 0 1
37 PATRICIA CHIRIVELLA PENELLA    1975 0 0

176 ÁNGELA HUERTAS BECERRA 0 0 0 0 0
215 AITANA POVEDA MARTINEZ 0 0 0

MIREIA FERNANDEZ JUAN 0 0 0 0 0
MIRIAM MARTINEZ MANZANO 0 0 0 0

0 0
49 LOLA CABALLERO FUSET 0 7 5 12 -40 -40 -28

5.2 En caso de empate en puntuación,  se tomará en consideración el resultado de la segunda jornada, siendo el primer clasificado el que mejor resultado obtenga en la 
segundajornada. (Normativa Rfess)



MASCULINO PRUEBAS ARENA ABSOLUTO

DORSALES NOMBRE APELLIDOS Preliminar Final Preliminar Semifinal Final TOTAL ARENA Preliminar Final Preliminar Semifinal Final TOTAL ARENA 2ª TOTAL ARENA
196 MARIO GINERES GARRE 16 13 10 10 10 59 16 10 10 10 46 105
190 CARLOS GARCIA ALONSO 16 10 10 8 7 51 14 8 9 8 39 90
203 IVAN PARADINAS PRIETO 14 8 10 8 3 43 8 10 10 9 37 80
43 VICTOR CEBRIAN CABO 16 12 8 5 41 11 6 6 3 26 67

193 ROBERTO FERRANDIZ POLO 10 10 10 6 36 4 10 7 6 27 63
198 BRUNO MORA SECADES 14 2 7 9 5 37 10 8 7 25 62
194 JUAN ALLES LLEDO 7 9 9 4 29 7 8 9 5 29 58

MARCO PLAZUELO JIMENEZ 16 16 9 9 8 58 0 58
187 FERNANDO RAMOS PINEDO 14 4 6 24 13 8 8 4 33 57

PABLO MARTINEZ MANZANO 16 11 9 10 9 55 0 55
189 JOSE MARIA CABRERA ORTIZ 16 6 7 3 32 6 3 9 41
50 GUILLEM ARNAL GARCIA 16 7 10 7 40 0 40

116 ALVARO FERNANDEZ MORELLO 14 3 8 4 29 5 5 10 39
204 PABLO SIRVENT RUIZ 0 10 8 2 20 9 7 1 17 37

RUBEN SANFELIU BRAVO 14 9 7 3 33 0 33
192 ALEJANDRO FERRANDIZ POLO 10 8 3 21 9 2 11 32
146 IKER GONZALEZ MARTINEZ 12 5 17 6 4 10 27

ADRIÁN CASTELLANOS RODRIGUEZ 12 8 7 27 0 27
ALFONSO NAVARRO HERNÁNDEZ 12 9 6 27 0 27
IVAN ROMERO FERNANDEZ 11 9 7 27 0 27

186 HECTOR MENCHEN FERNANDEZ       1972 16 10 26 0 26
JAVIER PEREZ SANCHEZ 12 8 6 26 0 26

40 JOSE ANTONIO JUAN CALVO 1981 15 9 24 0 24
143 CARLOS CARRASCO HERRAIZ 12 7 5 24 24
158 HECTOR GIL GARCIA 6 6 12 7 5 12 24
191 ADRIAN BARDISA SERRANO 10 7 6 1 24 24
197 OSCAR MORA SECADES 7 6 13 6 5 11 24
199 PABLO UREÑA JIMENEZ-ORTIZ 9 9 4 22 22

MARTI HERNÁNDEZ MARTINEZ 10 7 5 22 0 22
JOSÉ VILLA MAS 1976 13 8 21 0 21

31 JUAN FRANCISCSÁNCHEZ GUILLÉN                1978 14 5 19 0 19
141 RICARDO GOMEZ CASILDA 12 3 15 4 4 19
216 AGUSTÍN VICENPASTOR MOCHOLI 11 4 15 4 4 19
32 DANIEL MEDINA GARCIA 1980 12 6 18 0 18

103 PEDRO PALMA PEREZ 10 4 14 4 4 18
53 JAIME ABRAHAM FUENTES 8 4 12 5 5 17

ALVARO BLANCO MIRZOYAN 12 5 17 0 17
PABLO CARRASCO JAREÑO 11 6 17 0 17
RAUL EXPOSITO ALCALDE 11 6 17 0 17

29 CARLOS DANIELCEBRIAN BARRUFET           1970 11 4 15 0 15
212 MARCOS UREÑA JIMENEZ-ORTIZ 8 4 12 3 3 15

MARCOS SERRANO GARRIDO 8 6 14 0 14
55 JUAN LUIS CARRASCO GOMEZ               1967 10 3 13 0 13

202 JORGE GINERES GARRE 9 1 10 3 3 13
JAIME IRUESTE ROJO 9 4 13 0 13

133 HECTOR TARANCON MORENO 8 3 11 11
208 FERNANDO LOPEZ MARTINEZ 0 3 3 6 2 8 11

Banderas Sprint  50 mt Banderas Sprint  50 mt



CHRISTIAN GARCÍA LÓPEZ 0 7 4 11 0 11
ENRIQUE PASTOR PAJARES 9 2 11 0 11
ALEJANDRO DOÑORO GONZALEZ 7 3 10 0 10
ASIER JIMENEZ GOMEZ 5 5 10 0 10
OSCAR DELGADO GOMEZ 7 3 10 0 10

117 HECTOR MURGUI ALCOY 4 5 9 0 9
171 MARIO SAIZ TEJEDA 9 0 9 9

CARLOS BOLUDA CALERO 9 0 9 0 9
SERGIO RUIZ CUADRADO 5 4 9 0 9

217 DIEGO ARIZNAVARRETA GÓMEZ 7 1 8 8
RAUL ESTAÑ SEMPERE 5 3 8 0 8

63 IGNACIO PEREZ PAYNO 1973 0 7 7 0 7
ALEX CARMONA MARIN 4 3 7 0 7

48 PEDRO ALMENDROS DÍAZ 16 15 7 5 43 3 -40 -37 6
AARON PADRINO SANCHEZ 4 2 6 0 6
ERIK FERNANDEZ CASTELLANOS 4 2 6 0 6

28 IVÁN PÉREZ ORTEGA 5 0 5 0 5
45 MANUEL ARANAZ PADRON 5 5 5

173 PABLO JACOBO DÍAZ 14 14 8 4 40 2 -40 -38 2
AARÓN IZQUIERDO PAMÍES 0 2 2 0 2
JAUME JUAN ROIG 0 2 2 0 2

132 MARIO AVILA APARICIO 1 1 1
46 JUAN CEBRIAN NAVARRO            1965 0 0
52 BARTOLOME CABALLERO FERNANDEZ     1976 0 0 0 0
58 JOSE ENRIQUE VALLEJO MUÑOZ 1968 0 0
64 VICTOR MOLLA PLANELLS              1975 0 0

134 ALEX GONZALEZ RODRIGUEZ 0 0
JAVIER ESCOLANO BOTELLA 0 0 0 0 0

0 0
0 0

179 NOAH SANTIAGSTANDING RUBIO 14 5 5 24 -40 -40 -16
47 BORJA FABREGAT ALOY 8 9 6 23 -40 -40 -17

183 RUBÉN LÓPEZ JUAN 14 1 5 20 -40 -40 -20
131 SERGIO RAMOS VIGUER 15 -40 -25 -25



FEMENINO PRUEBAS ARENA   CADETE

DORSAL NOMBRE APELLIDOS  Preliminar Final TOTAL ARENA 1ª  Preliminar Final TOTAL ARENA 2ª TOTAL ARENA 
84 JULIETA SANZ FERNANDEZ 16 16 32 16 48
99 CHARLOTTE ELISE PASQUET 16 15 31 15 46
86 DENISA-MARIA URS 16 13 29 13 42

177 CLARA DELGADO CUENCA 14 12 26 8 34
87 CAROLA PALMA PEREZ 16 5 21 12 33
56 LAURA ABRAHAM FUENTES 13 11 24 7 31
4 CARLA-STEFANIA ROMAN 14 7 21 9 30

80 ANGELA MIRAVET SERRANO 12 8 20 10 30
GABRIELA HUERTAS SÁNCHEZ 14 14 28 28
MAYA GABRIELE VASILICA 11 10 21 21
CLAUDIA BARRAGAN DE HARO 11 9 20 20

77 KAREN BOIX ABAD 10 3 13 4 17
118 MARIA FERNANDEZ GISBERT 13 4 17 17

SARA LORENTE ESCAMILLA 10 6 16 16
110 IRENE HIDALGO LLINARES 14 14

ARIADNA GÓMEZ MURESAN 12 2 14 14
59 AITANA MELITON CAÑADAS 6 6 6 12
81 LUCIA MIRAVET SERRANO 9 9 3 12

148 DIANA HERRAIZ LOPEZ 11 11
DANA JOCABED CUEVA SANDIEGO 9 9 9
AITANA PEREZ ROBERTO 8 8 8
LUISA ORTEU GONZÁLEZ 8 8 8

184 DANIELLA VANESSAPEREZ PAGE 7 7 7
125 AITANA ROMERO ALBERO 5 5
169 LAURA HERRADA RUIZ 2 2
168 NEREA SERRANO ARJONA 1 1
159 CARLOTA GRAU CARRION 0
170 LORENA GONZALEZ PRIMO 0

DANIELA IÑIGUEZ SEGUÍ 0 0 0
MARTINA ESPINOSA PASTOR 0 0 0
MINERVA PARRAGA DE LA CALLE 0 0 0
VALERIA CAPARRÓS SÁNCHEZ 0 0

0
1 MAR ALAGARDA CHIRIVELLA -40

Banderas Banderas



MASCULINO PRUEBAS ARENA CADETE

DORSALES NOMBRE APELLIDOS Preliminar Final TOTAL ARENA 1ª  Preliminar Final TOTAL ARENA 2ª TOTAL ARENA 
83 PABLO MARTINEZ PEREZ 16 16 32 16 48

6 HECTOR ROBLEDO TEBA 16 14 30 14 44

92 UNAY MOYA GOMEZ 16 13 29 15 44

11 DAVID GARCIA GARCIA 16 15 31 9 40

57 VICENT GIL MARTINEZ 14 12 26 26

60 RAFAEL ALEJANDRO PAYÁ TIRAPU 10 3 13 11 24

175 GUILLERMO SERRANO TORREGROSA 10 11 21 3 24

207 AARÓN CHOCERO SÁNCHEZ 10 8 18 5 23

PEDRO LOPEZ PIQUERAS 14 9 23 23

105 LEONARDO CASTRO BAPAKHOV 14 1 15 7 22

90 ARTEM SHLYAPIN 8 8 13 21

RODRIGO MAESTRE PACHECO 10 10 20 20

HECTOR REDONDO ROSALENY 12 7 19 19

180 NICOLAS TORMO NAVARRO 12 6 18 18

DAVID MENDIOLA SORIANO 12 5 17 17

75 MARCOS MONTEMAYOR LOPEZ 14 2 16 16

122 JUAN VICENTE SOLER PUCHADES 12 4 16 -40 -24

102 EMILIO GARCIA GARCIA 12 12

142 ANGEL BARRANCO GARCIA 10 10
157 IKER GARRIDO ARIÑO 8 8

MARCO CAMPOS FERNÁNDEZ 8 8 8
YERAY-ENRIQUE CARBONELL SEMESHKO 8 8 8
JAVIER SUAREZ FONS 7 7 7
UNAI LLEÓ GONZALEZ 7 7 7

145 RAUL GONZALEZ VELA 6 6
RAUL MEDINA MICO 6 6 6

161 VICTOR UTRERO LÓPEZ 4 4
160 JUAN DIEGO FERREIRA MICHELANGELI 2 2
140 PAU MESA ROCA 1 1
151 UNAI PALACIOS LOZANO 0

0 0

Banderas Banderas

5.2 En caso de empate en puntuación,  se tomará en consideración el resultado de la segunda jornada, siendo el primer clasificado el que mejor resultado 
obtenga en la segundajornada. (Normativa Rfess)



FEMENINO PRUEBAS ARENA   INFANTIL

DORSAL NOMBRE APELLIDOS  Preliminar Final TOTAL ARENA 1ª  Preliminar Final TOTAL ARENA 2ª TOTAL ARENA 

66 MARTA CAMPOS PALACIOS 12 12 16 28

100 TAMIRA ALVAREZ ALVES 13 13 15 28

24 SARA SANCHEZ PORTALES 14 14 11 25

9 NOEMI TIDO SOTO 11 11 12 23

97 CHLOE PASQUET 10 10 13 23

CARMEN IBARS ABELLAN 16 16 16

79 SOFIA HERNANDEZ CLARAMUNT 6 6 9 15

181 MARTINA ORTS JIMÉNEZ 15 15 15

124 EMMA GARCIA NAVARRO 14 14

147 IRENE GARCIA ENCARNACION 10 10

101 SARA AKROUB KOQUITA 9 9 9

AILA JUAN GOMEZ 8 8 8

210 JULIA BLANCO GRAU 7 7 -40 -33

AITANA URBANO ROBLEDO 5 5 5

AINHOA LOPEZ BOLEA 4 4 4

VALENTINA DELGADO GOMEZ 3 3 3

RAHIMA SI HAMIDA QUINTANA 2 2 2
182 ANA HERNANDEZ RODRIGO 1 1 1

ALICIA PARRAGA DE LA CALLE 0 0 0
0

Banderas Banderas

5.2 En caso de empate en puntuación,  se tomará en consideración el resultado de la segunda jornada, siendo el primer clasificado el que mejor resultado 
obtenga en la segundajornada. (Normativa Rfess)



MASCULINO PRUEBAS ARENA INFANTIL

DORSALES NOMBRE APELLIDOS Preliminar Final TOTAL ARENA  Preliminar Final TOTAL ARENA 2ª TOTAL ARENA 
5 ARTEMIO ALMONACID MATA 16 16 32 15 47

61 JUAN CABALLERO FUSET 16 15 31 13 44

98 IAN LÓPEZ 16 5 21 16 37

209 ALEJANDRO TARIN MURCIA 10 14 24 11 35

88 SAMUEL DIAZ MARTIN 10 7 17 14 31

DANIEL ESPARCIA DYACHENKO 16 13 29 29

85 JAVIER JIMENEZ MARTINEZ 12 3 15 12 27

GUILLEM GONZALEZ AGULLO 14 12 26 26

VLADISLAV CULICOVSCHI  14 11 25 25

71 GUILLEM CHINCHILLA MUELAS 10 6 16 8 24

JOSE ARNAL ORON 14 9 23 23

PABLO CAMACHO VALBUENA 12 10 22 22

PABLO DEVESA IVORRA 14 8 22 22

107 HECTOR HIDALGO LLINARES 12 4 16 5 21

10 AARON LIMONGE GARCIA 10 2 12 7 19

94 ANDREY SHLYAPIN 7 7 9 16

12 ANGEL MOTERO CEBRIAN 3 3 10 13

RUBÉN MONTES MAÑOGIL 12 1 13 13

22 CÉSAR PÉREZ ORTEGA 8 8 4 12

8 IKER PORRO SANCHEZ 3 3 6 9

89 YOEL GARCIA CONTRERAS 5 5 3 8

178 LUCAS INIESTA CARREÑO 8 8 8

185 BRIAN VILA PEIRO 7 7 7

FRANCISO MORENO RDRIGUEZ 7 7 7

SERGI DURAN IVARS 7 7 7

ÁLVARO LÓPEZ LILLO 5 5 5

ANDRES PRATS MARTÍNEZ 5 5 5

NICOLAS AGUILAR ONTAÑON 5 5 5

GUILLEM GIMENEZ FERREROS 3 3 3

LUCA HERRERO LLOPIS 3 3 3

149 MANUEL GALÁN HERNANDEZ 2 2

167 SERGIO ESCOBAR MURIEL -40

Banderas Banderas



FEMENINO PRUEBAS ARENA   ALEVIN

DORSAL NOMBRE APELLIDOS  Preliminar Final TOTAL ARENA 1ª  Preliminar Final TOTAL ARENA 2ª TOTAL ARENA 

91 CYNTHIA SÁNCHEZ GILCHRIST 16 16 32 15 47
95 ARACELI JIMENEZ MARTINEZ 16 15 31 16 47
74 JULIA CHINCHILLA MUELAS 16 14 30 14 44
67 PAULA MOYA GIL 10 10 20 13 33

213 PAULA GUTIÉRREZ RIVERO 14 12 26 6 32
218 CANDELA VERA VAILLANT 16 11 27 4 31
123 INES MARTIN  FORTEA 14 8 22 5 27

CARLA HARO BRAGADO 10 13 23 23
MARINA DIAZ MARTINN 12 9 21 21
NOEMÍ MORCILLO BENÍTEZ 14 7 21 21

214 INÉS BLANCO GRAU 8 8 12 20
VALENTINA ROSE ROMERO COYLE 14 5 19 19

76 ALBA BRUGADA MARTINEZ 12 3 15 3 18
SARA MIÑAN BARRANCO 12 6 18 18
AINHOA STANCIU COZAC 12 4 16 16

33 ZOE VEGA PERALTA 7 7 8 15
13 ESTELA JIMENEZ- MENA  MARI 7 7 7 14
78 AITANA GIL MARTINEZ 10 2 12 12

109 PAULA VALERO TRENINA 11 11
VALERIA CALVO SELIVA 10 1 11 11

69 MAR LUCAS FERNANDEZ-CAVADA 10 10
126 MARTA GARCIA NAVARRO 9 9
26 DANIELA MEDINA FERRER 8 8 8
42 JÚLIA SEBASTIÁN MONZÓ 2 2
68 ALBA LUCAS FERNANDEZ-CAVADA 1 1

CARMEN FERNANDEZ JUAN 0 0 0
PAULA BENEDICTO BONET 0 0 0
ROCIO DIEZ IBÁÑEZ 0 0 0

0

Banderas Banderas

5.2 En caso de empate en puntuación,  se tomará en consideración el resultado de la segunda jornada, siendo el primer clasificado el que mejor resultado 
obtenga en la segundajornada. (Normativa Rfess)



MASCULINO PRUEBAS ARENA ALEVIN

DORSALES NOMBRE APELLIDOS Preliminar Final TOTAL ARENA 1ª  Preliminar Final TOTAL ARENA 2ª TOTAL ARENA 
93 MARCOS HEREDIA MARTINEZ 16 16 16 32

73 SHUHAN ZHANG 14 14 10 24

25 MARC GARCIA MARTINEZ 8 8 11 19

104 GUILLEM OLCINA SELLES 4 4 13 17

70 ERIC MELITON CAÑADAS 7 7 9 16

127 XAVI ROMERO ALBERO 15 15

IGNACIO ARENAS JIMÉNEZ-ORTIZ 15 15 15

156 JOSE ALCARRIA LÓPEZ 14 14

72 ANDREU HOYOS PEREZ 1 1 12 13

96 RAFA FERNÁNDEZ SÁNCHEZ 13 13 13

MAXIM CULICOVSCHI 12 12 12

LEO HERNANDEZ ASENSI 11 11 11

TEO BARCO BAIDEZ 10 10 10

JORGE MONTES MAÑOGIL 9 9 9

163 MARC SANCHÍS TARREGA 8 8

ANTONIO VLAD STANCIU COZAC 6 6 6

BOGDAN FABIÁN BOCANCA 5 5 5

UNAI OLAVE SÁNCHEZ 3 3 3

FELIPE SANTAMARIA VERA 2 2 2

106  ANDREY SENCHENKO 1 1 1

CARLOS MAS PAÑOS 0 0 0

DARKO CUEVA SANDIEGO 0 0 0
0

Banderas Banderas



FEMENINO PRUEBAS ARENA   BENJAMIN

DORSAL NOMBRE APELLIDOS  Preliminar Final TOTAL ARENA 1ª  Preliminar Final TOTAL ARENA 2ª TOTAL ARENA 

15 VERA JUAN GÓMEZ 16 16 16 32

35 ALMA ALMONACID MATA 15 15 15 30

18 MARTINA BIONDI MOYA 12 12 14 26

14 BLANCA PORRO SÁNCHEZ 14 14 11 25

19 ANAIS GABRIELLA TAMARA 11 11 13 24

30 SOFIA LUJAN ALAPONT 8 8 10 18

VEGA CAMPOS FERNÁNDEZ 13 13 13

21 LEIRE MATA FERNÁNDEZ 0 0 12 12

ANDREA RUIZ LEGUIZAMÓN 10 10 10

36 GADEA URBANO ROBLEDO 9 9 9

AITANA GIRONA GARCIA 0 0 0

ELENA PRATS MARTINEZ 0 0 0

MARTINA BOX OLMEDO 0 0 0

0

Banderas Banderas



MASCULINO PRUEBAS ARENA BENJAMIN

DORSALES NOMBRE APELLIDOS Preliminar Final TOTAL ARENA 1ª  Preliminar Final TOTAL ARENA 2ª TOTAL ARENA 
129 ALEXANDRE CHIRIVELLA SOLER 15 15 13 28

17 GUSTAVO JESUS QUINTANA LIJERON 13 13 14 27

20 ANTONIO CAURIN MOCHOLÍ 16 16 11 27

128 LEO REDONDO ROSALENY 11 11 5 16

162 GUILLEM VERDÚ PLANELLS 16 16

154 EDUARDO GARCIA ENCARNACION 15 15

108 ARON FERNÁNDEZ SANCHEZ 14 14 14

27 PAU LOZANO RAGA 12 12 1 13

34 DENNIS ROZAS NAFEH 8 8 4 12

38 JULIO CARRASQUER RÓDENAS 10 10 2 12

166 LEO MURILLO ALARTE 12 12

41 RUBÉN HERNÁNDEZ DEL RIO 10 10

164 MARC CERVERA MANCHA 9 9

PABLO LEIVA GALLARDO 9 9 9

150 MARC ALBORS GIL 8 8

153 HUGO DELTELL APARICIO 7 7

DIEGO FEIJÓO MAIZ 7 7 7

16 BLAI AGUILERA GUTIÉRREZ 6 6 6

152 HUGO GONZÁLEZ VELA 6 6

155 RAUL MESA LUCAS 3 3

165 HUGO PUIG YEBENES 0

0

Banderas Banderas

5.2 En caso de empate en puntuación,  se tomará en consideración el resultado de la segunda jornada, siendo el primer clasificado el que mejor resultado 
obtenga en la segundajornada. (Normativa Rfess)
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